

標準価格 改定のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
 平素は格別のお引立てを賜り、厚くお礼申し上げます。
 さて、このたび弊社製品の一部を価格改定させて頂きたく、ご案内申し上げます。
 誠に心苦しいお願いとは存じますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

標準価格改定実施日：5月21日より

〔FB〕 価格改定品目 41品番

5825番号	品名	現行標準価格	改定標準価格
FB-2042	ドライブシャフトブーツ	1,650	1,850
FB-2048	ドライブシャフトブーツ	1,550	1,750
FB-2060	ドライブシャフトブーツ	2,000	2,200
FB-2067	ドライブシャフトブーツ	1,500	1,700
FB-2068	ドライブシャフトブーツ	1,500	1,700
FB-2069	ドライブシャフトブーツ	1,700	1,900
FB-2072	ドライブシャフトブーツ	1,800	2,000
FB-2076	ドライブシャフトブーツ	1,400	1,600
FB-2079	ドライブシャフトブーツ	1,300	1,500
FB-2083	ドライブシャフトブーツ	1,700	1,900
FB-2104	ドライブシャフトブーツ	1,440	1,640
FB-2105	ドライブシャフトブーツ	1,470	1,670
FB-2106	ドライブシャフトブーツ	1,000	1,200
FB-2107	ドライブシャフトブーツ	1,560	1,760
FB-2113	ドライブシャフトブーツ	1,650	1,850
FB-2133	ドライブシャフトブーツ	1,600	1,800
FB-2137	ドライブシャフトブーツ	1,600	1,800
FB-2138	ドライブシャフトブーツ	1,450	1,650
FB-2147	ドライブシャフトブーツ	1,850	2,050
FB-2157	ドライブシャフトブーツ	2,000	2,200
FB-2160	ドライブシャフトブーツ	1,450	1,650
FB-2169	ドライブシャフトブーツ	1,900	2,100
FB-2173	ドライブシャフトブーツ	1,900	2,100
FB-2174	ドライブシャフトブーツ	1,900	2,100
FB-2177	ドライブシャフトブーツ	1,900	2,100
FB-2182	ドライブシャフトブーツ	1,800	2,000
FB-2188	ドライブシャフトブーツ	1,550	1,750
FB-2194	ドライブシャフトブーツ	1,700	1,900
FB-2196	ドライブシャフトブーツ	1,910	2,110
FB-2197	ドライブシャフトブーツ	1,900	2,100
FB-2198	ドライブシャフトブーツ	1,650	1,850
FB-2200	ドライブシャフトブーツ	1,600	1,800
FB-2201	ドライブシャフトブーツ	1,920	2,120
FB-2211	ドライブシャフトブーツ	1,100	1,300
FB-2212	ドライブシャフトブーツ	1,400	1,600
FB-2215	ドライブシャフトブーツ	2,300	2,500
FB-2221	ドライブシャフトブーツ	1,950	2,150
FB-2505	ドライブシャフトブーツ	2,350	2,550
FB-2511A	ドライブシャフトブーツ	1,600	1,800
FB-2512	ドライブシャフトブーツ	1,700	1,900
FB-2520	ドライブシャフトブーツ	2,350	2,550

〔FB-G〕 続き

5825番号	品名	現行標準価格	改定標準価格
FB-2076G	ドライブシャフトブーツ(グリス付き)	1,950	2,150
FB-2079G	ドライブシャフトブーツ(グリス付き)	2,100	2,300
FB-2083G	ドライブシャフトブーツ(グリス付き)	2,400	2,600
FB-2104G	ドライブシャフトブーツ(グリス付き)	1,940	2,140
FB-2105G	ドライブシャフトブーツ(グリス付き)	2,100	2,300
FB-2106G	ドライブシャフトブーツ(グリス付き)	1,650	1,850
FB-2107G	ドライブシャフトブーツ(グリス付き)	2,100	2,300
FB-2113G	ドライブシャフトブーツ(グリス付き)	2,250	2,450
FB-2133G	ドライブシャフトブーツ(グリス付き)	2,130	2,330
FB-2137G	ドライブシャフトブーツ(グリス付き)	2,300	2,500
FB-2138G	ドライブシャフトブーツ(グリス付き)	2,000	2,200
FB-2147G	ドライブシャフトブーツ(グリス付き)	2,450	2,650
FB-2157G	ドライブシャフトブーツ(グリス付き)	2,400	2,600
FB-2160G	ドライブシャフトブーツ(グリス付き)	1,950	2,150
FB-2169G	ドライブシャフトブーツ(グリス付き)	2,450	2,650
FB-2173G	ドライブシャフトブーツ(グリス付き)	2,300	2,500
FB-2174G	ドライブシャフトブーツ(グリス付き)	2,300	2,500
FB-2177G	ドライブシャフトブーツ(グリス付き)	2,300	2,500
FB-2182G	ドライブシャフトブーツ(グリス付き)	2,150	2,350
FB-2188G	ドライブシャフトブーツ(グリス付き)	2,000	2,200
FB-2194G	ドライブシャフトブーツ(グリス付き)	2,300	2,500
FB-2196G	ドライブシャフトブーツ(グリス付き)	2,350	2,550
FB-2197G	ドライブシャフトブーツ(グリス付き)	2,300	2,500
FB-2198G	ドライブシャフトブーツ(グリス付き)	2,250	2,450
FB-2200G	ドライブシャフトブーツ(グリス付き)	2,000	2,200
FB-2201G	ドライブシャフトブーツ(グリス付き)	2,400	2,600
FB-2211G	ドライブシャフトブーツ(グリス付き)	1,300	1,500
FB-2212G	ドライブシャフトブーツ(グリス付き)	1,900	2,100
FB-2215G	ドライブシャフトブーツ(グリス付き)	2,800	3,000
FB-2221G	ドライブシャフトブーツ(グリス付き)	2,650	2,850
FB-2505G	ドライブシャフトブーツ(グリス付き)	3,100	3,300
FB-2511AG	ドライブシャフトブーツ(グリス付き)	2,200	2,400
FB-2512G	ドライブシャフトブーツ(グリス付き)	2,350	2,550
FB-2520G	ドライブシャフトブーツ(グリス付き)	3,050	3,250

〔RP〕 価格改定品目 25品番

5825番号	品名	現行標準価格	改定標準価格
RP-2020	ステアリングラックブーツ	1,400	1,650
RP-2032	ステアリングラックブーツ	950	1,200
RP-2042	ステアリングラックブーツ	1,770	2,020
RP-2043	ステアリングラックブーツ	1,540	1,790
RP-2065	ステアリングラックブーツ	920	1,170
RP-2069	ステアリングラックブーツ	1,600	1,850
RP-2078	ステアリングラックブーツ	1,780	2,030
RP-2079	ステアリングラックブーツ	1,980	2,270
RP-2083	ステアリングラックブーツ	1,270	1,520
RP-2084	ステアリングラックブーツ	860	1,110
RP-2086	ステアリングラックブーツ	1,000	1,250
RP-2087	ステアリングラックブーツ	1,540	1,790
RP-2088	ステアリングラックブーツ	1,090	1,340
RP-2092	ステアリングラックブーツ	1,000	1,250

〔FB-G〕 価格改定品目 41品番

5825番号	品名	現行標準価格	改定標準価格
FB-2042G	ドライブシャフトブーツ(グリス付き)	2,250	2,450
FB-2048G	ドライブシャフトブーツ(グリス付き)	2,100	2,300
FB-2060G	ドライブシャフトブーツ(グリス付き)	2,450	2,650
FB-2067G	ドライブシャフトブーツ(グリス付き)	2,100	2,300
FB-2068G	ドライブシャフトブーツ(グリス付き)	2,050	2,250
FB-2069G	ドライブシャフトブーツ(グリス付き)	2,200	2,400
FB-2072G	ドライブシャフトブーツ(グリス付き)	2,250	2,450

●(株)ブロードリーフ(PM.NS)には、5月21日より反映となります。

裏面もご覧ください。

〔 RP 〕 つづき

5825番号	品名	現行標準価格	改定標準価格
RP-2093	ステアリングラックブーツ	1,050	1,300
RP-2096	ステアリングラックブーツ	2,030	2,280
RP-2104	ステアリングラックブーツ	810	1,060
RP-2107	ステアリングラックブーツ	1,610	1,860
RP-2108	ステアリングラックブーツ	2,640	2,890
RP-2110	ステアリングラックブーツ	1,800	2,040
RP-2112	ステアリングラックブーツ	2,330	2,580
RP-2118	ステアリングラックブーツ	960	1,210
RP-2121	ステアリングラックブーツ	1,760	2,010
RP-2122	ステアリングラックブーツ	2,100	2,350
RP-2123	ステアリングラックブーツ	2,200	2,450

〔 SPセット・単品 〕 つづき

5825番号	品名	現行標準価格	改定標準価格
SP-0127T	タペットカバーハッキン	1,360	1,400
SP-0129T	タペットカバーハッキン	1,450	1,600
SP-0130T	タペットカバーハッキン	2,380	3,030
SP-0131	タペットカバーハッキンセット	2,150	2,300
SP-0133T	タペットカバーハッキン	1,050	1,280
SP-0137T	タペットカバーハッキン	1,550	1,650
SP-0138	タペットカバーハッキンセット	3,100	3,860
SP-0143	タペットカバーハッキンセット	3,120	3,960
SP-0144	タペットカバーハッキンセット	1,760	2,020
YH-0376	タペットカバーハッキン	1,250	1,530

〔 SPセット・単品 〕 価格改定品目 62品番

5825番号	品名	現行標準価格	改定標準価格
SP-0001	タペットカバーハッキンセット	2,810	2,850
SP-0002	タペットカバーハッキンセット	3,290	3,880
SP-0004	タペットカバーハッキンセット	1,960	4,610
SP-0007	タペットカバーハッキンセット	4,970	5,500
SP-0009	タペットカバーハッキンセット	4,710	4,850
SP-0011	タペットカバーハッキンセット	6,980	7,680
SP-0024	タペットカバーハッキンセット	4,270	5,010
SP-0027	タペットカバーハッキンセット	4,710	5,540
SP-0028	タペットカバーハッキンセット	2,810	3,130
SP-0029	タペットカバーハッキンセット	2,200	3,090
SP-0030	タペットカバーハッキンセット	5,730	6,320
SP-0033T	タペットカバーハッキン	1,630	2,490
SP-0034	タペットカバーハッキンセット	3,770	5,360
SP-0040T	タペットカバーハッキン	940	1,500
SP-0042	タペットカバーハッキンセット	1,660	1,970
SP-0042T	タペットカバーハッキン	1,520	1,830
SP-0043	タペットカバーハッキンセット	4,470	5,100
SP-0049	タペットカバーハッキンセット	4,620	4,780
SP-0054	タペットカバーハッキンセット	4,090	5,590
SP-0056	タペットカバーハッキンセット	2,350	4,520
SP-0061T	タペットカバーハッキン	840	1,350
SP-0068T	タペットカバーハッキン	1,760	2,050
SP-0072T	タペットカバーハッキン	3,050	3,400
SP-0074T	タペットカバーハッキン	2,450	2,700
SP-0075T	タペットカバーハッキン	1,600	3,400
SP-0076T	タペットカバーハッキン	1,300	1,585
SP-0086	タペットカバーハッキンセット	8,660	11,110
SP-0087TL	タペットカバーハッキン	830	1,220
SP-0087TR	タペットカバーハッキン	940	1,370
SP-0088	タペットカバーハッキンセット	4,160	4,310
SP-0089	タペットカバーハッキンセット	1,460	2,070
SP-0089S	タペットカバーハッキンセット	2,540	3,190
SP-0092T	タペットカバーハッキン	1,370	2,200
SP-0095	タペットカバーハッキンセット	3,900	5,260
SP-0095T	タペットカバーハッキン	1,060	1,450
SP-0102	タペットカバーハッキンセット	4,290	4,420
SP-0105	タペットカバーハッキンセット	10,320	11,170
SP-0105T	タペットカバーハッキン	2,450	2,560
SP-0106	タペットカバーハッキンセット	4,320	4,720
SP-0106T	タペットカバーハッキン	1,060	1,150
SP-0107T	タペットカバーハッキン	1,500	1,530
SP-0108T	タペットカバーハッキン	1,500	1,530
SP-0114	タペットカバーハッキンセット	5,800	7,840
SP-0115	タペットカバーハッキンセット	4,650	4,750
SP-0115TL	タペットカバーハッキン	1,460	1,490
SP-0115TR	タペットカバーハッキン	1,350	1,380
SP-0116	タペットカバーハッキンセット	4,170	4,260
SP-0118T	タペットカバーハッキン	1,110	1,340
SP-0124	タペットカバーハッキンセット	8,250	11,110
SP-0124TL	タペットカバーハッキン	1,460	1,990
SP-0124TR	タペットカバーハッキン	1,350	1,840
SP-0126T	タペットカバーハッキン	2,750	3,050

〔 SPセット部品関係 〕 価格改定品目 14品番

5825番号	品名	現行標準価格	改定標準価格
CM-2110	スパークプラグ Oリング	720	660
CR-2112	スパークプラグ Oリング	760	920
EF-2176	セミサーキュラープラグ	250	290
SB-2035	スパークプラグ Oリング	460	470
SB-2036	セミサーキュラープラグ	640	790
SB-2038	スパークプラグ Oリング	330	450
SN-2119	アダプターカスケット	640	710
SN-2120	チャンバーカスケット	380	390
SN-2121	インテークマニホールドカスケット	2,480	2,530
SZ-2128	スパークプラグ Oリング	760	840
YH-0226	タペットワッシャー	630	700
YH-0240	タペットワッシャー	180	270
YH-0248	タペットワッシャー	720	730
YH-0527	ウォーターポンプ Oリング	300	310

※CM-2110は値下げ

〔 用品 泥除け 〕 価格改定品目 24品番

5825番号	品名	現行標準価格	改定標準価格
DK-001A	570X570X450X2.0 EVA	1,730	1,750
DK-001AR	570X570X450X2.0 EVA	1,630	1,650
DK-003A	520X520X450X2.0 EVA	1,680	1,700
DK-009A	400X430X420X2.0 EVA	1,430	1,450
DK-010A	650X650X510X2.0 EVA	2,260	2,290
DK-010AR	650X650X510X2.0 EVA	2,060	2,080
DK-016A	570X570X600X2.0 EVA	2,400	2,430
DK-016AR	570X570X600X2.0 EVA	2,220	2,250
DK-017A	610X610X910X2.0 EVA	3,650	3,690
DK-017AR	610X610X910X2.0 EVA	3,820	3,860
DK-019A	500X500X600X2.0 EVA	2,280	2,310
DK-019AR	500X500X600X2.0 EVA	2,260	2,300
DK-021A	500X500X750X2.0 EVA	2,270	2,300
DK-021AR	500X500X750X2.0 EVA	2,490	2,520
DK-026A	435X435X390X2.0 EVA	1,390	1,410
DK-027A	340X340X270X2.0 EVA	790	800
DK-028A	500X500X450X2.0 EVA	1,550	1,570
DK-029A	500X500X2.0 EVA	1,790	1,810
DK-031A	490X490X560X2.0 EVA	1,790	1,810
DK-036A	400X400X350X2.0 EVA	1,090	1,110
DK-037A	450X450X350X2.0 EVA	1,280	1,300
DK-038A	440X440X450X2.0 EVA	1,330	1,350
DK-039A	570X570X540X2.0 EVA	1,970	1,990
DK-041A	600X600X2.0 EVA	2,210	2,240

※オープン表記については代理店へお問い合わせ下さい。

●(株)ブロードリーフ(PM.NS)には、5月21日より反映となります。

2枚目表面もご覧ください。

〔用品 荷台マット〕 価格改定品目 7品番

5825番号	品名	現行 参考価格	改定 参考価格
CY-0001NN	7X1400X2010 フラット	オープン	オープン
CY-0006KN	5X1400X2010 エビシトリ	オープン	オープン
CY-0007KN	5X1400X2010 エビ 如	オープン	オープン
CY-0008NN	5X1400X2010 フラット	オープン	オープン
CY-0010K	5X1600X2400 エビ 如	オープン	オープン
CY-0011K	5X1600X3100 エビ 如	オープン	オープン
CY-0013KN	3X1400X2010 エビ 如	オープン	オープン

〔用品 ウォーターホース〕 価格改定品目 1品番

5825番号	品名	現行 標準価格 m単価	改定 標準価格 m単価
RH-3003	ウォーターホース 20m巻	450	490

〔用品 燃料ホース〕 価格改定品目 6品番

5825番号	品名	現行 参考価格 m単価	改定 参考価格 m単価
RH-0023	6.0×13.5×1B 20m巻	オープン	オープン
RH-0024	7.5×15.0×1B 20m巻	オープン	オープン
RH-0028	4.5×12.0×1B 20m巻	オープン	オープン

〔用品 荷台パネルカバー〕 価格改定品目 14品番

5825番号	品名	現行 参考価格	改定 参考価格
CY-0020	荷台パネルカバー 43M/M	オープン	オープン
CY-0021	荷台パネルカバー 43M/M	オープン	オープン
CY-0038N	荷台パネルカバー 35M/M	オープン	オープン
CY-0045N	荷台パネルカバー ミツビシ	オープン	オープン
CY-0046AN	荷台パネルカバー 31M/M	オープン	オープン
CY-0046N	荷台パネルカバー 31M/M	オープン	オープン
CY-0046SN	荷台パネルカバー 31M/M	オープン	オープン
CY-0047N	荷台パネルカバー 27M/M	オープン	オープン
CY-0079N	荷台パネルカバー マルガタ	オープン	オープン
CY-0081AN	荷台パネルカバー 31M/M	オープン	オープン
CY-0087N	荷台パネルカバー 31M/M	オープン	オープン
CY-0090N	荷台パネルカバー 31M/M	オープン	オープン
CY-0091N	荷台パネルカバー	オープン	オープン
CY-0093	荷台パネルカバー	オープン	オープン

5825番号	品名	現行 標準価格	改定 標準価格
RH-0030	4.5×12.0×1B 2m1本	1,630	2,460
RH-0031	6.0×13.5×1B 2m1本	1,770	2,450
RH-0032	7.5×15.0×1B 2m1本	2,060	2,590

〔用品 ヒーターホース〕 価格改定品目 9品番

5825番号	品名	現行 参考価格 m単価	改定 参考価格 m単価
RH-3012T	13.0×20.2×1B 20m巻	オープン	オープン
RH-3012Y	13.0×20.2×1B 20m巻	オープン	オープン
RH-3015T	16.0×23.3×1B 20m巻	オープン	オープン
RH-3015Y	16.0×23.3×1B 20m巻	オープン	オープン
RH-3019A	(19X2P) 20m巻	オープン	オープン
RH-3025A	(25X3P) 20m巻	オープン	オープン
RH-3032A	(32X3P) 20m巻	オープン	オープン

〔用品 管理箱〕 価格改定品目 21品番

5825番号	品名	現行 参考価格	改定 参考価格
CY-0050	管理箱 (440X50X200)	オープン	オープン
CY-0051	管理箱 (440X70X200)	オープン	オープン
CY-0052	管理箱 (440X100X200)	オープン	オープン
CY-0053	管理箱 (440X120X200)	オープン	オープン
CY-0054	管理箱 (440X150X200)	オープン	オープン
CY-0055	管理箱 (220X70X120)	オープン	オープン
CY-0056	管理箱 (220X100X120)	オープン	オープン
CY-0058	管理箱 (290X70X100)	オープン	オープン
CY-0060	管理箱 (290X90X100)	オープン	オープン
CY-0061	管理箱 (290X100X100)	オープン	オープン
CY-0063	管理箱 (290X120X100)	オープン	オープン
CY-0064	管理箱 (290X150X100)	オープン	オープン
CY-0065	管理箱 (440X70X100)	オープン	オープン
CY-0066	管理箱 (440X100X100)	オープン	オープン
CY-0067	管理箱 (440X120X100)	オープン	オープン
CY-0069	管理箱 (440X200X200)	オープン	オープン
CY-0082	管理箱 (200X50X70)	オープン	オープン
CY-0083	管理箱 (350X50X150)	オープン	オープン
CY-0084	管理箱 (350X90X150)	オープン	オープン
CY-0085	管理箱 (440X50X100)	オープン	オープン
CY-0088	管理箱 (290X50X100)	オープン	オープン

5825番号	品名	現行 標準価格	改定 標準価格
RH-3012YC	13.0×20.2×1B 2m1本	1,550	1,960
RH-3015YC	16.0×23.3×1B 2m1本	1,690	2,190

〔用品 荷台幌シート〕 価格改定品目 8品番

5825番号	品名	現行 参考価格	改定 参考価格
CY-0036B	荷台幌シート 1800X2200	オープン	オープン
CY-0036G	荷台幌シート 1800X2200	オープン	オープン
CY-0036K	荷台幌シート 1800X2200	オープン	オープン
CY-0036P	荷台幌シート 1800X2200	オープン	オープン
CY-0036S	荷台幌シート 1800X2200	オープン	オープン
CY-0076	荷台幌シート 2000X3000	オープン	オープン
CY-0077	荷台幌シート 2000X3300	オープン	オープン
CY-0078	荷台幌シート 2200X4500	オープン	オープン

〔用品 荷台ゴムロープ〕 価格改定品目 2品番

5825番号	品名	現行 参考価格	改定 参考価格
CY-0036-3	荷台ゴムロープ10本入り	オープン	オープン
CY-0076-3	荷台ゴムロープ16本入り	オープン	オープン

〔用品 パキュームホース〕 価格改定品目 3品番

5825番号	品名	現行 標準価格 m単価	改定 標準価格 m単価
RH-0026	パキュームホース(3.5X8.5)	420	450
RH-0027	パキュームホース(2.5X6.5)	330	360
RH-0038	パキュームホース(6X10.5X5M)	1,650	1,750

※RH-0026・RH-0027=20m/巻 RH-0038=5m1本物

〔用品 洗車機用高圧ホース〕 価格改定品目 4品番

5825番号	品名	現行 参考価格	改定 参考価格
RH-0043	9.5×17.4 10m/巻	オープン	オープン
RH-0044	9.5×17.4 10m/巻	オープン	オープン
RH-0045	9.5×17.4 15m/巻	オープン	オープン
RH-0046	9.5×17.4 15m/巻	オープン	オープン

※オープン表記については代理店へお問い合わせ下さい。
●(株)ブロードリーフ(PM.NS)には、5月21日より反映となります。